

Oświata

- [Niektórzy lubią poezję](#)



Niektórzy lubią poezję

[Niektórzy lubią poezję](#)

2018-10-09

W ramach XXVIII Międzynarodowej Galicyjskiej Jesieni Literackiej 4 października 2018 roku odbyło się w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widelce spotkanie autorskie z rosyjskim poetą, tłumaczem i bardem Valdmirem Stockmanem. To artysta, który świetnie mówi po polsku, ponieważ od 26 lat mieszka w Polsce, a językiem polskim interesował się od czasów młodości.

- [Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej w Indywidualnych Mistrzostwach w Lekkiej Atletyce](#)



Uczniowie SP nr 1 w Kolbuszowej

[**Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej w Indywidualnych Mistrzostwach w Lekkiej Atletyce**](#)

2018-10-01

Fantastyczne wyniki osiągnęli uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej w Indywidualnych Mistrzostwach w Lekkiej Atletyce w ramach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, które odbyły się w Rzeszowie 26.09.2018r. Była to równocześnie oficjalna inauguracja sportowego roku szkolnego 2018/19. Miłym akcentem było odczytanie ślubowania w imieniu zawodników i zawodniczek przez uczennicę SP 1 Kolbuszowa Magdalenę Niemczyk złotą medalistkę Mistrzostw Polski.

- [**Wizyta uczniów ze Szkoły Podstawowej w Widelce w Mateszalce na Węgrzech**](#)



Węgrzech

Wizyta uczniów ze SP w Widelce w Mateszalce na

[**Wizyta uczniów ze Szkoły Podstawowej w Widelce w Mateszalce na Węgrzech**](#)

2018-09-27

Patriotyzm w naszym przekonaniu polega na propagowaniu polskiej kultury i tradycji oraz godnym reprezentowaniu naszej ojczyzny na forum międzynarodowym. Z takim nastawieniem ruszyliśmy do naszych przyjaciół w Mateszalce na Węgrzech. W setną rocznicę odzyskania niepodległości chcieliśmy się podzielić naszymi odczuciami.

- [**KOLORADO- pożegnanie ze świetlicą SP Nr 1 w Kolbuszowej**](#)



Kolbuszowej

KOLORADO- pożegnanie ze świetlicą SP Nr 1 w

[**KOLORADO- pożegnanie ze świetlicą SP Nr 1 w Kolbuszowej**](#)

2018-06-21

19.06.18r. Świetliczaki żegnały się ze sobą i świetlicą w Kolorado -Centrum Zabaw i Rozrywki w Malawie. Był to dzień nostalgii i radości, wyładowanej w postaci nieograniczonej, spontanicznej zabawy z towarzyszami świetlicowej gromady.

- **„Dwójka ” na gali dla najlepszych**



„Dwójka ” na gali dla najlepszych

„Dwójka ” na gali dla najlepszych

2018-06-14

We wtorek, 12 czerwca 2018 r., w Instytucie Teologiczno-Pastoralnym im. św. J. S. Pelczara w Rzeszowie, odbyła się Gala Laureatów Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2017/2018. W tym roku Statuetki Prymu odebrali zwycięzcy i laureaci II i III miejsca w poszczególnych konkursach szkół podstawowych i gimnazjów. Dyplomy i wyróżnienia otrzymali również wielokrotni laureaci. Wyróżnione zostały także szkoły, które efektywnie wspierają sukcesy konkursowe uczniów.

- **Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA)**



Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA)

Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA)

2018-06-11

W dniach 21-25 maja 2018r. w ZSS w Kolbuszowej Dolnej miała miejsce wizyta gości z zagranicznych szkół partnerskich uczestniczących wraz z naszą placówką w programie Erasmus+, akcja KA2, finansowanym przez Unię Europejską. Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA), który trwa już drugi rok. Ma on na celu nawiązanie międzynarodowej współpracy partnerskiej między nauczycielami i uczniami szkół specjalnych i ogólnodostępnych z 5 krajów dającej możliwość wymiany doświadczeń w zakresie sportu i rekreacji osób niepełnosprawnych.

- **SREBRO DLA DZIEWCZYŃ ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ**



Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie

SREBRO DLA DZIEWCZYN ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ

2018-05-28

23 maja odbyły się ostatnie w tym roku Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie. Był to Finał Wojewódzki w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej. Na starcie stanęły 43 zespoły w kategoriach dziewcząt i chłopców.